

نگرانی از روند افزایشی مصرف برق در خوزستان



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با ابراز نگرانی از روند افزایشی مصرف برق در استان گفت: مصرف برق در شنبه هفته جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل حدود ۱۲ درصد رشد داشته است.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته هفت هزار و ۷۷۷ مگاوات برق مصرف شده که نسبت به شش هزار و ۹۵۰ مگاوات مصرفی مدت مشابه در سال قبل ۱۱.۹ درصد رشد داشته است.

وی با اشاره به پیش بینی های افزایشی دما (وقوع دماهای ۴۹ درجه و بالاتر از آن) تا اواسط هفته جاری در استان، بیان کرد: این نگرانی ها وجود دارد که با توجه به ظرفیت شبکه و روند افزایشی دما و افزایش مصرف برق، در صورت رعایت نکردن الگوی مدیریت مصرف خطاهایی ناشی از برپاری در شبکه رخ دهد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه اوج مصرف برق در ساعت ۱۴:۵۱ دقیقه رخ داده است، عنوان کرد: از همه مشترکین درخواست داریم تا مصارف غیر ضروری و استفاده از وسایل برقی پر مصرف را از ساعات اوج مصرف (ساعت ۱۳ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۳) به سایر ساعات شبانه روز منتقل کنند و همانند سال گذشته همراه و همیار صنعت برق استان باشند.

با حضور فرمانده کل سپاه

اجلاسیه نهایی کنگره ملی ۵۴۰۰ شهید کردستان برگزار می شود



اجلاسیه نهایی کنگره ملی ۵۴۰۰ شهید کردستان با حضور سردار سلامی فرمانده کل سپاه در سنندج برگزار می شود.

کنگره ملی ۵۴۰۰ شهید کردستان از چند سال قبل کلید خورده است و طی این سال ها برنامه های متنوع فرهنگی زیادی اجرایی شده است. از جمله فعالیت های این کنگره، برگزاری اجلاسیه های شهرستانی، اجلاسیه های قشری، ساخت و رونمایی از تندیس و سردیس شهدای شاخص استان و همچنین تالیف و چاپ کتاب هایی در خصوص شهدای استان بوده است.

در تمامی شهرستان ها اجلاسیه های مربوط به شهدای آن شهرستان برگزار شده که جدای از رونمایی از کتب و تندیس شهدا، خانواده معظم شهدا نیز مورد تجلیل قرار گرفته اند. اجلاسیه نهایی کنگره سه ماه جاری با حضور سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه در سالن ۶ هزار نفری ۲۲ گولان سنندج برگزار خواهد شد.

در این اجلاسیه، جدای از حضور خانواده معظم شهدای تمامی شهرستان های استان، فرماندهان و مسئولان قبلی استان کردستان و همچنین مهمانانی از ۲۲ استان کشور در این اجلاسیه حضور خواهند یافت.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان مرکزی در سالروز تاسیس بانک کشاورزی اعلام کرد

۸۶ سال همراهی و همدلی با تولیدکنندگان بخش کشاورزی

مدیر شعب بانک کشاورزی استان مرکزی در سالروز تاسیس بانک کشاورزی ضمن تبریک ۸۶ امین سالگردافتتاح این بانک به کلیه مشتریان، همراهان و همکاران با اشاره به اینکه ۸۶ سال خدمت و قدمت افتخار بسی بزرگی برای بانک کشاورزی است، به تشریح عملکرد بانک کشاورزی استان مرکزی در سال گذشته پرداخت .



تقریباً ۱۰۰

درصد ماشین ها

و تجهیزات

مورد نیاز بخش

کشاورزی،

بدون

محدودیت

توسط بانک

کشاورزی تأمین

مالی می شود

۱۳۹۷، پرداخت موفقیت آمیز تسهیلات توسعه اشتغال پایدار روستایی و عشایری بود، در قالب این طرح که با اذن مقام معظم رهبری و سیاست راهبردی دولت تدبیر و امید برای امید آفرینی و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری اجرا شد ، با پرداخت ۸۳۷ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ ترجیحی ۶ درصدی، تعداد ۶۸۰ طرح و کسب و کار کوچک با میزان فریض اشتغال ۱۳۱۸ نفر به اجرا درآمد و بر اساس بازخورد های اخذ شده اجرایی این طرح یک اتفاق مثبت و بی نظیر در سطح جامعه روستایی و عشایری در تمام سال های پس از انقلاب به شمار می رود و موجی از امید و تحرک اقتصادی در جامعه روستایی و عشایری ایجاد کرده و جذب مابقی اعتبار به سرعت ادامه دارد .وی در ادامه با اشاره به اینکه بانک کشاورزی در حمایت از مداوم تولید همواره در کنار تولید کنندگان است گفت : وقوع خسارت در بخش کشاورزی تا حدود

زیادی اجتناب ناپذیر است. بانک کشاورزی به منظور مدیریت عوارض بلایای طبیعی و کمک به بازسازی توان تولیدی کشاورزان خدیده ضمن استفاده از ابزار بیمه کشاورزی، در زمینه وصول بدهی کشاورزان خسارت دیده تا حد امکان با آنان همراهی و مساعدت می کند. در سال ۱۳۹۷ نیز در اجرای بند (خ) تبصره ۳۳ قانون برنامه ششم توسعه با وجود ابلاغ دستورالعمل درامه های پایانی سال، بدهی بالغ بر ۳٫۷۸۵ کشاورز خسارت دیده در چارچوب بند مذکور و به مدت ۳ سال امهال شد. برای سایر کشاورزان غیرمشمول نیز بسته حمایتی خاصی از سوی این بانک به شعب تابعه ابلاغ شد و نهایت همراهی و مساعدت در مورد آنها به عمل می آید. رضائی گفت : خوشبختانه علاوه بر رشد عملکرد در شاخص های اصلی ، تکریم و ارزش آفرینی برای مشتریان و رعایت حقوق شهروندی در دستور کار تمامی پرسنل استان قرار داشته و ضمن

کسب رضایت مراجعین در ارزیابی شاخص های قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان موفق به کسب نمره عالی شد و تنها بانکی است که توانسته رتبه سطح یک را به خود اختصاص دهد .وی در پایان ضمن اعلام آمادگی کامل کارکنان شریف و پرتلاش بانک کشاورزی استان مرکزی برای اجرای فرامین مقام معظم رهبری و راهبردهای دولت تدبیر و امید در سال ۱۳۹۸ در پشتیبانی از تولید پایدار کشاورزی و کمک به تحقق شعار «رونق تولید» در استان ، افزود: شعب این بانک که آماده پاسخگویی به در خواستهای مشتریان گرانی بوده و درسال جاری نیز به منظور پرداخت وجوه گندم مازاد کشاورزان برنامه ریزی و هماهنگی لازم صورت گرفته است و تا کنون ۲۶۰۰ تن گندم در استان مرکزی تحویل دولت شده و صد درصد وجوه برنامه های ثبت شده تا ۱۵ خرداد ماه به حساب کشاورزان گندم کار واریز شده است.

چالش زمان تنها مساله در حذف قبوض کاغذی است



اصفهان-راعی :نشست تخصصی شرکت های توزیع برق معین خدمات مشترکین به میزبانی شرکت توزیع برق اصفهان ۲۲ خردادماه برگزار شد.

در این نشست که با حضور معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر ،مدیر کل و معاون دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکین شرکت توانیر ،معاون اجرایی طرح فهام و شرکت های توزیع استانهای شیراز ،شمال کرمان ،مشهد ،گلستان و زنجان و استان اصفهان به میزبانی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان برگزار شد پس از گزارشهای مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان

از عملکرد این شرکت در تمام شاخصه ها ، فرآیند های مختلف حذف قبوض کاغذی به بحث و تبادل نظر گذاشته شد . در حاشیه این نشست رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع توانیر در پاسخ به برنامه ها و چالش های پیش رو برای حذف قبوض کاغذی گفت : طرحی در وزارت نیرو کلید خورد به نام قبض سبز الکترونیکی و تمام هدف آن کاهش مراجعه به درب منازل مردم و همچنین کاهش هزینه های مختلف بود که با الکترونیکی شدن قبض ها این مهم محقق می شود . وی در ادامه گفت :یکی از روشها ارسال پیامک به مشترکین است و روش دیگر استفاده از آپها است که به صورت الکترونیکی و به شکل فرم های اولیه قبض میسر می شود و دیگر وجود شرکت های psb که در کشور ما زیاد است و می تواند قبوض را به صورت الکترونیکی در اختیارمشترکین قرار دهد. وی خاطر نشان کرد : این فرآیند تا ابتدای مهر ماه سال جاری باید اجرایی شود که به صورت آزمایشی در مرداد و شهریور ماه اجرایی می شود و این برنامه برای کل کشور دیده شده است و منوط به چند استان و شهرستان نیست به عبارتی نزدیک به ۳۶ میلیون مشترک برق از مزایای این طرح بهره مند می شوند و نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان در کاهش هزینه ها موثر است.

وی در پاسخ به سوالات اختصاصی کارشناس خیر شرکت توزیع

برق اصفهان گفت: ما تجربه های زیادی را برای الکترونیکی کردن فرایندها در کشور داشته ایم ولی آنچه که مهم و کلیدی است در حال حاضر چالش زمان است و باید در مدت تعیین شده فرایندها را عملیاتی کنیم. وی در خصوص چالشهایی که به طور احتمالی در وصول مطالبات مردمی ایجاد می شود تصریح کرد : به هیچ وجه ما در این خصوص با مشکلی روبرو نخواهیم شد چرا که با هوشمند کردن سیستم ها روش های پرداخت مردمی و وصول مطالبات به راحتی مورد ارزیابی قرار می گیرد و خطاها را بررسی کرد البته این پردازش ها به آسانی شکل نمی گیرد بلکه تلاش و کوشش ۲۴ ساعتی همکاران را به دنبال دارد و همانطور که می دانیم ارائه خدمات همیشه به طور شبانه روزی بوده است که این پروژه را نیز در بر می گیرد و به عبارتی هم در مباحث سخت افزار و هم نرم افزاری و امنیت شبکه باید تلاش مضاعفی صورت گیرد که این مهم صورت گیرد.

وی در پایان پس از بازدید از سمیع و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق اصفهان خاطر نشان کرد : کارهای ارزشمند و مهمی در بخش های غیر حضوری و بهره برداری صورت گرفته است که نشان از پشتکار و تلاش همکاران در اصفهان است و به نظر می رسد در بخش خدمات غیر حضوری مشترکین با وجود آپ ها بتوانند به خدمات مورد نیاز خود دسترسی راحت تری داشته باشند .

۳۰۰ هزار نفر در قزوین تحت پوشش طرح کنترل فشار خون قرار می گیرند



ارداقیان گفت: با اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون بیش از ۳۰۰ هزار نفر در استان تحت پوشش این طرح قرار می گیرند.

به گزارش «ابتکار» از قزوین؛ محمد حسن ارداقیان مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قزوین در نشست خبری به مناسبت اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون اظهارکرد: سالانه حدود ۱۰۰هزار نفر در استان با مشکلات ناشی از فشار خون بالا مواجه می شوند که با آموزش و اطلاع رسانی به موقع باید برای کاهش عوارض این بیماری اقدام شود. ارداقیان یادآور شد: در شهرستان قزوین برای اجرای این طرح تعداد ۶ مرکز شهری، ۱۸ پایگاه سلامت، ۲۰ مرکز روستایی، ۱۰۷ خانه بهداشت و ۳۴ واحد سیار پیش بینی شده که در صورت همکاری و مشارکت مردم می توانیم از تعداد بیماران فشار خون کم کنیم.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قزوین گفت: کاهش وزن، اصلاح شیوه زندگی، تغذیه غذایی مناسب، کاهش استرس و نخوردن غذاهای فست فود می تواند به سلامت شهروندان کمک کند. طرح بسیج ملی کنترل فشار خون از ۲۷ اردیبهشت تا ۱۵ تیر ماه در سراسر کشور و استان قزوین برگزار می شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان :

به ارتقاء سطح کیفی خدمات درمانی به بیمه شدگان خواهیم پرداخت

شهدی نژاد مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان در جمع روسای مراکز درمانی و همکاران عضو کارگروه توسعه مدیریت درمان گیلان عنوان کرد: علی رغم مشکلات موجود در تأمین نقدینگی، با همت و تلاش همکاران ارجمند بخش درمان تأمین اجتماعی استان گیلان سطح کیفی و کمی خدمات درمانی ارائه شده در سطح استان حفظ و برنامه ریزی مناسبی برای ارتقاء خدمات انجام شده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان با بیان این نکته که در سال گذشته میزان خدمات پزشکان متخصص ۲۰درصد افزوده شده است، ابراز امیدواری کرد تا با بهره برداری از فواید نسخه الکترونیک ، فرآیند پذیرش نوبت دهی مکانیزه سطح کمی خدمات در سال جاری افزایش قابل توجهی بیابد. وی با تأکید بر این نکته که حفظ رضایتمندی و کیفیت خدمات ارائه شده به بیمه شدگان ، مهمترین هدف مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان گیلان است از روسای مراکز درمانی برای تلاش موثر و مستمری که در این راه انجام می دهند قدردانی کرد. شهدی نژاد تأکید کرد که یکی از راههای حفظ و نگهداشت سطح کیفی و کمی خدمات درمانی، برنامه ریزی موثر برای حفظ انگیزه پرسنل و پزشکان محترم مراکز است که برای این به این رضایتمندی برنامه ریزی لازم صورت گرفته و مقرر شده است تا در خور جایگاه پزشکان و پرسنل جلسات تقدیر و تشکر برگزار شد.

مدیر کل دفتر نظارت بر بهره برداری آب و فاضلاب کشور، روند اجرایی بازسازی و توسعه بخشی از شبکه و خطوط آبرسانی در شهرهای بوشهر، برازجان و جم را مورد بازدید و بررسی قرار داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه به زودی ۳ پروژه آب شیرین کن دیگر آغاز می شود افزود: آب شیرین کن عسلویه و تنگستان هر کدام به ظرفیت ۵ هزار مترمکعب و آب شیرین کن ۱۷ هزار متر مکعبی برازجان که در ساحل بوشهر ساخته می شود به زودی پیمانکار و سرمایه گذار آن تعیین می شود. حمزه پور بیان کرد: در مجموع طرح های اجرایی ظرفیت شیرین سازی آب دریا برای تأمین آب آشامیدنی استان بوشهر به ۹۰ هزار مترمکعب می رسد. وی، از وارد مدار شدن فاز نخست آب شیرین کن بوشهر خبر داد و تصریح کرد: طرح ۱۰ هزار متر مکعب آب شیرین کن بوشهر در حال اجرا است که ۵ هزار متر مکعب آن اواسط تابستان امسال و ۵ هزار متر مکعب دیگر پاییز وارد مدار تولید می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه آب استان بوشهر همیشه از طریق منابع مفکود تخصیص می یابد گفت: یکی از مشکلات آبرسانی استان بوشهر، فرسودگی شبکه ها است که بازسازی و نوسازی شبکه ها در دستور کار قرار دارد.

حمزه پور از همکاری شرکت های آب و فاضلاب استان های دیگر برای نوسازی شبکه آب استان بوشهر خبر داد و افزود: در این زمینه ۵۰ کیلومتر شبکه آب استان بوشهر در سه شهر بوشهر، برازجان و جم با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان نوسازی می شود که نقش مهمی در توزیع عادلانه آب دارد.

وی، با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد منابع آب آشامیدنی استان بوشهر خارج از استان است خاطر نشان کرد: ۶۰ درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد و ۲۵ درصد هم از خط آبرسانی کازرون و مابقی از طریق چاه های آب استان تأمین می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از تولید آب از طریق شیرین سازی آب دریا خبر داد و بیان کرد: اکنون ۲۰ سایت آب شیرین کن در گنگان و بوشهر با ظرفیت ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب تولید در شبانه روز وارد مدار است که ۸ درصد از آب استان بوشهر را تأمین می کند.

حمزه پور از اجرایی شدن تاسیسات جدید آب شیرین کن در شهرهای مختلف استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: اکنون به ظرفیت ۶۰ هزار متر مکعب در شبانه روز آب شیرین کن در استان بوشهر در حال اجرا است که با وارد مدار شدن این طرح ها، تولید آب از آب شیرین کن های استان بوشهر از ۸ درصد به ۴۰ درصد افزایش می یابد.

وی، با اشاره به اینکه عملیات اجرایی طرح آب شیرین کن ۳۵ هزار متر مکعب بوشهر آغاز شده گفت: فاز سوم ۱۰ هزار متر مکعبی بوشهر و ۱۵ هزار متر مکعب در شهرهای وحیدیه - دالکی و آب پخش - سعدآباد در شهرستان دشتستان عملیات اجرایی آن آغاز که این پروژه ها در قالب ۴ سرمایه گذار عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

مهم اجرای این طرح در بهبود وضعیت آبرسانی بیان کرد: اجرای این طرح بیشتر با هدف تعدیل شرایط موجود برای گذر از تابستان پیش رو و شرایط سخت است. طباطبایی با اشاره به اینکه تاکنون پیشرفت فیزیکی این طرح ها بالای ۵۰ درصد است افزود: کل حجم طرح های اجراء شده افزون بر ۴۲ کیلومتر است که تکمیل آن نقش مهمی در بهبود شرایط توزیع عادلانه آب دارد. وی با تأکید بر همکاری مشترکین آب در گذر از شرایط سخت در تابستان پیش رو گفت: مصرف بهینه آب باید در دستور کار همه مشترکان قرار بگیرد.

تاسیسات جدید آب شیرین کن به ظرفیت ۶۰ هزار متر مکعب در شهرهای مختلف استان بوشهر در حال اجرا است

سید علی رضا طباطبایی در بررسی روند اجرای نوسازی و توسعه شبکه آبرسانی بوشهر با بیان اینکه مشکلات آبرسانی بوشهر بهبود می یابد اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص استان بوشهر در عرصه تأمین آب آشامیدنی، برای رفع این مشکل در شهرهای بوشهر، برازجان و جم از ظرفیت اعتباری شرکت های بزرگ آب و فاضلاب در کشور استفاده می شود.



وی، از تعدیل توزیع آب در شبکه آبرسانی شهرها خبر داد و تصریح کرد: عملیات اجرایی توسعه و اصلاح شبکه آبرسانی بوشهر، برازجان و جم با مشارکت شرکت های آفای مشهد، تهران، اصفهان، شیراز و آذربایجان شرقی از اردیبهشت ماه امسال آغاز شده است.

وی اجرای طرح نوسازی و توسعه شبکه آبرسانی را استفاده از لوله با جنس چدن دکاتیل دانست و بیان کرد: شرکت آفای آذربایجان شرقی و اصفهان در شهر بوشهر، مشهد، شیراز در شهر برازجان و در جم شرکت آب و فاضلاب استان تهران در توسعه و اصلاح شبکه آبرسانی همکاری می کنند.

مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری آب و فاضلاب کشور، با اشاره به نقش